
ZARZĄDZENIE NR  142/2009
Burmistrza Ziębic

z dnia 10 sierpnia 2009r.

w sprawie dnia wolnego od pracy.

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) Burmistrz Ziębic zarządza, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  dzień  17  sierpnia  2009r.  (poniedziałek)  dniem wolnym  od  pracy  dla  pracowników 
Urzędu Miejskiego w Ziębicach.

§ 2.

Dzień wolny, o którym mowa w § 1, ustala się w zamian za dzień 15 sierpnia 2009r. (sobota).

§ 3.

Ustalony w § 1 dzień wolny stanowi obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin (jeden dzień pracy) 
w okresie rozliczeniowym, w którym święto będące dniem wolnym od pracy wystąpiło w innym 
niż niedziela dniu tygodnia.

§ 4.

Zobowiązuje  się  Naczelników  Wydziałów  i  Kierowników  Referatów  Urzędu  Miejskiego 
w  Ziębicach  do  poinformowania  pracowników  nadzorowanych  komórek  organizacyjnych 
o ustaleniach niniejszego zarządzenia.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ziębice.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ziębic 
Antoni Herbowski


